

Artikelomschrijving: Montepalacio Chardonnay

Barcode: 8,420209025e+012

Lijst met ingrediënten

Witte wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: PRALINES 200G EXCELCIUM ZILVER

Barcode: 5400265025636

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

Bijzonderheden

Chocolade: ten minste 35% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 25% cacaobestanddelen.

Allergenen

Kan sporen van andere noten bevatten.

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950kJ/465kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: Chocolade boomhangers goud

Barcode: 4008613007474

Lijst met ingrediënten

suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten

Exploitant

Klett

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2197kJ/525 Kcal
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	56,8 gram
Waarvan suikers	56,2 gram
Vetten	29,6 gram
Waarvan verzadigd	18 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,19 gram

Artikelomschrijving: Pâté d'Ardenne 115 gram zilveren sleeve + toastafb.

Barcode: 5411736113172

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees 52%, Varkenslever 26%, Water, Ei, Zout, Varkensvet, Gerehydrateerde uien, Zetmeel,

Dextrose, Specerijen en Kruiden, Anti-oxidanten (E300, E301), Verdikkingsmiddelen (E407, E412),

Conserveermiddel (E250).

Bijzonderheden

Allergenen

bevat ei, kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, soja, melk, selder, mosterd

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

eu

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	237Kcal/986KJ
Eiwitten	12,8g
Koolhydraten	7,8g
Waarvan suikers	<0,1g
Vetten	16,5g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Chocolate biscuits

Barcode: 8719075314807

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, plantaardige vetten (palm, sal, shea, mango), vollemelkpoeder,

cacaomassa, cacaoboter, mageremelkpoeder, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, emulgator:

sojalecithine, rijsmiddelen: E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, glucosestroop, zout,

natuurlijk aroma, kleurstof: E100. Puur: ten minste 42,7% droge cacaobestanddelen. Melk: ten minste

29% droge cacaobestanddelen.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwebloem, vollemelkpoeder, mageremelkpoeder, mel, sojalecithine, heeleipoeder

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093 kJ
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	60
Waarvan suikers	38,5
Vetten	25,7
Waarvan verzadigd	14,6
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,33

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Thee selectie 3 smaken

Barcode: 8719075314821

Lijst met ingrediënten

Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Pindamix in stazak

Barcode: 8719075314876

Lijst met ingrediënten

pinda, zout (antiklontermiddel E535), suiker, lactose, gistpoeder, gistextract, aroma (tarwe, plantaardige olie (zonnebloem, kokosnoot, palm), emulgator E433, maltodextrine, glansmiddel E414, voedingszuur E330, rijsmiddel E500, conserveermiddel E220 (sulfiet)), specerijen, antiklontermiddel (E551, E535), pindaolie.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten en sesam.

Allergenen

Pinda, lactose, tarwe, sulfiet

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2548 kJ
Eiwitten	24,5
Koolhydraten	16,4
Waarvan suikers	4,9
Vetten	48,3
Waarvan verzadigd	6,8
Voedingsvezels	8,1
Natrium	0,442

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Biscottina toast

Barcode: 8719075314890

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%, plantaardig palmvet, weipoeder (melk), plantaardige zonnebloemolie, dextrose, gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten, zout, sojameel, emulgatoren (E472f en E322 (bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden

Kan

sporen bevatten van sesam.

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, gerst, sojameel, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ
Eiwitten	10,9
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	6,5
Vetten	8,3
Waarvan verzadigd	2,88
Voedingsvezels	5,6
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Chips twisters sweet pepper

Barcode: 8719075314920

Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel (44,4%), zonnebloemolie (25,4%), tarwebloem (gluten), gedroogde aardappelvlokken, kruidenmix [kruiden en specerijen (paprika, chili peper, komijnzaad), zout, dextrose, suiker, gistextract, gedroogde groenten (knoflookpoeder, tomatenpoeder), ui poeder, weipoeder (melk), maltodextrine, aroma [bouillon poeder (soja), smaakversterker: E621], antiklontermiddel: (E551, E341(iii)), voedingszuur: E330, kleurstof: E160c, zoetstof: E955, kruidenextracten (paprika, zwarte peper)], zout, kurkuma, antioxidant: E223 (sulfit).

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, soja, sulfit

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tsjechië

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2276 kJ
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	53
Waarvan suikers	2,7
Vetten	35
Waarvan verzadigd	2,6
Voedingsvezels	3,6
Natrium	2,8

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Batonnets (hartige sticks)

Barcode: 8719075314937

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73,4
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Dropmallows

Barcode: 8719075314944

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, dextrose, stabilisator (sorbitolen), gelatine, zoethoutwortelextract, kleurstof (E153), salmiakzout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1343 kJ
Eiwitten	3
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	78
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,05

Artikelomschrijving: Koekreep goud

Barcode: 8718226750211

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450, E500, ROGGEzemelen, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Tarwe, rogge

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1257 kJ / 300,4 Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	38,8g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Honey Spoon
Barcode: 8717953163301

Lijst met ingrediënten
Honing

Bijzonderheden

Allergenen
Pinda, noten, hazelnoten

Exploitant
Van Oortd

Land van herkomst
Turkije

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1272KJ 304 kcal
Eiwitten	0,3 gr
Koolhydraten	82 gr
Waarvan suikers	82 gr
Vetten	0 gr
Waarvan verzadigd	0 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0 gr